CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR AILTON

Serra, 03 de Fevereiro de 2017

Oficio 0021/2017
Gabinete Pastor Ailton / PSC

À Exma. Senhora Presidenta
Neidia Maura Pimentel

Venho por meio deste comunicar a Vossa Excelência, que o vereador Ailton Rodrigues
de Siqueira irá compor a bancada de líderes desta augusta casa de leis, uma vez está
presidente do Partido Social Cristão (PSC) neste município.

Na certeza de contar com a sua compreensão e apoio, antecipo meus votos de estima e
consideração,

Atenciosamente,

0:Jkm .1.--\ <' ri> :
~IL lDkIGÕ~ElRA

PASTOR AILTON
VEREADOR - PSC

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro - Serra - ES - CEP: 29.176-020 - TEL: (27) 3251-8322

Site: www.camaraserra.es.gov.br I E-mail: pastorailton@camaraserra.es.gov.br